

Willys Fond 2 ApS

Valbygårdsvej 75

4200 Slagelse

CVR-nr. 36448040

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Willy Werner Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Willys Fond 2 ApS
Valbygårdsvej 75
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36448040
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Willy Werner Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.302 t.kr. mod 5.234 t.kr. sidste år og vurderes af ledelsen som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.375)	(13)
Driftsresultat		(5.375)	(13)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.306.599	5.246
Andre finansielle omkostninger	1	(531)	0
Resultat før skat		4.300.693	5.233
Skat af årets resultat	2	1.338	1
Årets resultat		4.302.031	5.234
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.306.599	5.246
Overført resultat		(4.568)	(12)
		4.302.031	5.234

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.396.743	62.950
Finansielle anlægsaktiver	3	68.396.743	62.950
Anlægsaktiver		68.396.743	62.950
Tilgodehavende selskabsskat	4	1.299	1
Tilgodehavender		1.299	1
Likvide beholdninger		3.470	3
Omsætningsaktiver		4.769	4
Aktiver		68.401.512	62.954

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.441.909	12.995
Overført overskud eller underskud		<u>49.730.811</u>	<u>49.736</u>
Egenkapital		<u>68.372.720</u>	<u>62.931</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.792	18
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.792</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.792</u>	<u>23</u>
Passiver		<u>68.401.512</u>	<u>62.954</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	12.994.895	49.735.379	62.930.274
Øvrige egenkapitalposter	0	1.140.415	0	1.140.415
Årets resultat	0	4.306.599	(4.568)	4.302.031
Egenkapital ultimo	200.000	18.441.909	49.730.811	68.372.720

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	531	0
	531	0

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.299)	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	(39)	0
	(1.338)	(1)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	49.954.834
Kostpris ultimo	49.954.834
Opskrivninger primo	12.994.895
Andel af årets resultat	4.306.599
Andre reguleringer	1.140.415
Opskrivninger ultimo	18.441.909
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.396.743

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Willys Fond ApS	Slagelse	ApS	100,0

4. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører tilgodehavende selskabsskat hos moderselskabet for indkomståret 2017.

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	200.000	1	200.000
	200.000		200.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
